（様式７）
質　　問　　書

令和　　年　　月　　日

八潮市長　大山　忍　様

　　　　　　　　　　　　（提出者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

第３次八潮市環境基本計画等策定支援業務委託に係るプロポーザルについて、下記のとおり質問いたします。

	No
	質　　問　　事　　項

	1

	2

	3

※記入欄に不足が生じた場合は、行を適宜追加すること。
※質問箇所がわかるように記載すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　部署名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：